２０２０年４月１０日

関 係 各 位

                           東日本学生拳法連盟

                                                      会 長  長 澤 政 行

                            理事長  福 本 直 樹

                                                            (公印省略)

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟活動に多大なるご支援・ご鞭撻を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

２０２０年度 日本拳法 全国大学選抜選手権大会の中止について（連絡）

 さて、題記の件ですが、６月 28 日(日)に開催予定の「日本拳法 第３３回全国大学選抜

選手権大会」は、大会開催に向けて準備を進めておりましたが、

① 新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）の収束に目途が立たず、「緊急事態

宣言」が発出されている状況であり、

② また、開催には、全国レベルでの大規模な移動が伴う、 ことなど

の諸事情に鑑み、止む無く中止することといたしましたので、取り急ぎご連絡申し上げま

す。

 諸先生方におかれましては、ＣＯＶＩＤ－１９の感染防止にご協力いただきますととも

に、くれぐれも健康に留意されますようお願い申し上げます。

謹 白